
          
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Amendement 
 

De Raad van de gemeente Oegstgeest, in vergadering bijeen op 22 juni 2023 
 
 

 
Overwegende dat:  

- Een regionale energiestrategie impact kan hebben op ruimtelijke aspecten en de 
directe leefomgeving van onze inwoners;  

- Regionale strategische keuzesop dit vlak, een impact hebben op toekomstige 
kosten/investeringen voor de inwoners, ondernemers en organisaties in 
Oegstgeest op de ambitie van het klimaatakkoord; 

- Een goed participatietraject bijdraagt aan draagvlak. 
 
Besluit: 
Om Beslispunt 1 als volgt te wijzigen: 

- 1) de participatietrajecten van toekomstige regionale energiestrategieën zorgvuldiger uit 
te voeren. 

 
En gaat over tot de orde van de dag. 
 
voor de fracties van Hart voor Oegstgeest 
 
 
 
 
 
Karin Rosdorff 

Motie nr. : 

Door  :  Hart voor Oegstgeest 

Onderwerp :  Participatie in de regionale energiestrategieën 

Aangenomen/Verworpen met:    Stemmen voor ……………………… 

       Stemmen tegen………………………. 


